
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG RK 1520 Glass
Rychlovarná konvice
Product code: 100000131309
EAN: 8592131307100









Elegantní bílé provedení v kombinaci s varným sklem
Modré podsvícení
360° otočná základna s navíjením kabelu
Objem 1,5 l

 Objem 1,5 l
 Elegantní bílé provedení v kombinaci s

varným sklem
 Modré podsvícení

 Skryté topné těleso

 Světelná LED signalizace

 Vyjímatelný a omyvatelný filtr proti
zbytkům vodního kamene

 Ochrana proti přehřátí
 Automatické vypnutí: když je konvice

zapnuta bez vody / když je dosažen
bod varu / když je konvice vyjmuta ze
základny

 Základna se středovým konektorem
 360° otočná základna s navíjením

kabelu
 Jmenovité napětí: 220-240 V ~ 50/60

Hz
 Jmenovitý příkon: 1850 – 2200 W

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 1850 - 2200

Napětí (V/Hz) 220-240 ~ 50/60

Druh napájení Síťový

Délka kabelu (cm) 70

Pojistka proti přehřátí Ano

Popis produktu

Skryté topné těleso Ano

Objem konvice (l) 1,5

Odjímatelný filtr proti
vodnímu kameni Ano

Nastavení teploty
vody Ne

Ukazatel množství
vody Ano

Automatické vypnutí Ano

Světelná signalizace
provozu Ano

Zvuková signalizace Ano

Otočný podstavec pro
navíjení kabelu Ano

Protiskluzové
podložky Ano

Ergonomická rukojeť Ano

Design

Barevné provedení Bílá

Materiál Sklo, plast, nerez

207

225

165

1.0

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

DÉLKA (MM)

HMOTNOST (KG)

220

235

195

1.2

Hmotnost & rozměry (Brutto)

WIDTH WITH PACKAGING (MM)

HEIGHT WITH PACKAGING (MM)

DEPTH WITH PACKAGING (MM)

WEIGHT WITH PACKAGING (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Elegantní doplněk do vaší kuchyně
Proč se spokojit s obyčejnou plastovou rychlovarnou konvicí, když můžete mít ve své kuchyni designově zdařilý
kousek, který vaší domácnost navíc hezky ozdobí? Přesně taková je konvice ECG RK 1520 Glass s elegantními
oblými tvary a unikátní kombinací bílé barvy, nerezu a varného skla.   Díky průhlednosti použitého materiálu
krásně vynikne zářivě modré LED osvětlení, které se aktivuje při zapnutí konvice.

Praktická volba
V rychlovarné skleněné konvici ECG RK 1520 Glass zvládnete najednou uvařit až 1,5 l horké vody – tedy
dostatek pro přípravu kávy nebo čaje k snídani či pro návštěvu. Pokud by se vám podařilo zapnout prázdnou
konvici, nemusíte se obávat požáru či jiných katastrof – z bezpečnostních důvodů je totiž přístroj vybaven
pojistkou proti přehřátí.   Potěší také jednoduchá údržba. Jelikož je topné těleso skryté pod plochým dnem,
vnitřek nádoby lze velmi snadno udržovat v čistotě. K pohodlné údržbě přispívá také vyjímatelný a omyvatelný
filtr zachycující vodní kámen.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

